南京航空航天大学体育部文件
党政（2010）1号
关于体育部第二届教代会有关事项的通知
体育部全体教职工：

根据南京航空航天大学关于二级教代会的相关要求，为进一步促进体育部各方面工作，经体育部党政研究决定，第二届教职工代表大会定于2010年9月27日上午9：00在明故宫校区A23号楼（体育楼）四楼会议室召开。经研究决定成立体育部第二届教代会筹备组、会务组、提案组，按照本届教代会的工作安排，请全体教职工积极提案，并按要求于2010年9月17日下午17：00前报提案组组长张老师处。
附件：体育部第二届教职工代表大会工作组名单
二〇一〇年八月二十九日

主题词：教代会  工作组  提案
附件：体育部第二届教职工代表大会工作组成员名单
筹备组：
组长：  贡建伟

副组长：吕玉军    顾若兵

成 员： 张正纲    许建明   蒋诗泉   宋卫东   陈建杰

会务组：

组长：朱  勇

成员：汪文君    朱晓敏    寇  磊    徐昶楠   汤晓颖

提案组：

组长：张正纲

成员：陆森召    邓  杰    贺军萍    刘海涛   于祥爱